
تأمیـــن هـزینه تــحصیــلى
امــکان دریافت وام و کارت اعتبارى

پرداخت سود حاصل از سرمایه گذارى بصورت سالیانه

بیمــه تحصـیل فـرزنـدان

 تأمین آینده تحصیلى فرزندان  با
بیمــه تحصـیل فـرزنـدان



آینده تحصیلى فرزندان تأمین 

*   چـنانچه سـرپرســت خانواده تا پایان مدت بیمـه نامه در قید حـیات 
باشـد در پایان مدت بیمـه نامه، مبـالغ مسـتمرى تحصیل فرزندان در 

4 قسط سالانه به فرزند ایشان پرداخت مى گردد. 
*  درصـورتیکه سـرپرسـت خـانواده در خــلال مـدت بیمـه نامه فـوت 
نمـاید، پـس از آن هـیچ حـق بیمــه اى بابـت این بیمــه نامـه دریافـت 
نخواهد شد و بلافاصله سرمایه فوت مندرج در بیمه نامه به  ذینفعان 

پرداخت مى گردد. 
علاوه بر آن در پـایـان مــدت بیمـه نامـه، مـبالغ مســتمرى تحصـیل 
فـرزنـدان در 4 قسـط ســالانـه به فرزند ایشــان پرداخـت مى گردد.
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با تـولد هـر فرزند رویاى آینـده اى درخشـان در ذهن والـدین شـکل 
مى گیرد که تحصیلات عالى یکى از مهمترین این رویاهاست. تحقق 

این رویا به آیـنده نگرى و برنامه ریزى احتیاج دارد .
امروزه با توجه به افزایش هزینه ها، تأمین مخارج تحصیلى در مقاطع 
دانشگاهى تبدیل به یکى از دغدغه هاى مالى مهم خـانواده ها شده 
است و بسـیارى از دانشـجویان به منظور تأمین این هــزینه ها به 
کـارهاى پـاره وقـت با دستمزدهاى پایین روى آورده که در نتیجه، این 

امر بر کیفیت تحصیلات ایشان تاثیر خواهد گذاشت.
بیمه تحصیل فرزندان بیمه ملت، راه حلى مناسب براى رفع مشکلات 

مالى خانواده ها در ارتباط با تحصیل فرزندانشان است.

        بیمه تحصیل فرزندان چیست؟ 
بیمـه تحصـیل فرزندان بیمـه ملت براى تأمین هزینه هاى تحصیلات 

دانشگاهى و دوران تحصیلى فرزندان طراحى شده است. 
سـرپرسـت خانواده با خـرید این بیمـه نامه مى تواند با پرداخت حق 
بیمـه متناسـب با تـوان مـالى خود عـلاوه بر برخوردارى از پوشش هاى 
بیمـه اى از محل پس انداز ایجادشده، سـرمایه اى مطمئن براى تأمین 
هزینه تحصـیلات فـرزندش ایجاد کرده و دغـدغـه هاى خـاطـر خود را 

در این زمینه از بین ببرد.

       مزایاى بیمه نامه
      پرداخت سـود سـالیانه حاصل از سـرمایه گذارى، 16 درصد براى 
      دو سال نخست، 13 درصد براى دو سـال دوم و 10 درصد براى 

     مدت مازاد بر چهار سال.
      پرداخت ســود حاصـل از سـرمایه گـذارى به صـورت مشارکت در 

     منافع علاوه بر نرخ سود على الحساب.
      پوشش هاى اضـافى حادثه، امــراض خـاص و معـافیت از پرداخت 
      حق بیمـه در صورت از کارافتادگى دائم و کامل و فوت سرپرست  

      خانواده.
       پرداخت وام از موجودى اندوخته بیمه نامه پس از گذشت دو سال.

      صـدور کارت اعـتبارى بیمه ملت مطابق با ضوابط بیمـه گر به منظور 
     خرید اقساطى.

     برخوردارى از مـعـافیت هاى مالیـاتـى (مالیـات بر ارث و درآمد) با 
     تـوجه به  مـواد 136 و 137 قـانون مـالیات ها.

به عنوان مثال همانگونه که در جدول روبرو نشان داده شده است 
سرپرست خانواده که در سن 30 سالگى است براى فرزند 1 ساله خود، 
اقدام به سـرمایه گذارى در قالب « بیمـه تحصـیل فرزندان » مى نماید.

مدت این سرمایه گذارى تا سن 18سالگى فرزند و برابر 17 سال است. 
مبلغ سرمایه گذارى در سال اول برابر 6/000/000 ریال است که هر 

ساله 15 درصد نیز به آن افزوده مى شود.
بر هـمین اسـاس طى 17 سال کل مـبلغ حـق بیمـه پرداخـت شـده  
390/450/560 ریال خواهد شد. در پایان مدت بیمه نامه، 4 کمک 
هـزینـه  تحصــیلى سـالیانه هـر یـک به مبــلغ 182/923/523 ریـال 
(مجـمـوعـاً  731/694/092 ریال) به ذینفــع منـدرج در بیـمـه نــامـه 

پرداخت خواهد شد.

بیمــه تحصـیل فـرزنـدان

کودکان از بدو تولد تا پایان 12 سالگى حائز شرایط
 دریافت این بیمه نامه مى باشند.


